
千医協第 29－ 18 号 

平成 29 年 6 月 30 日 

会員各位 

                                                 一般社団法人 

                     千葉県医療ソーシャルワーカー協会 

会  長  柳 田 月 美 

                            (公印省略) 

 

一般社団法人千葉県医療ソーシャルワーカー協会 

設立記念式典・祝賀会（ご案内） 

 

 小暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当協会の事業につきましては格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は、去る 6 月 11 日の定期総会をもちまして、「千葉県医療社会事業

協会」から「一般社団法人 千葉県医療ソーシャルワーカー協会」へと改称し、新たな出発を

いたしました。昭和 35 年の発足以来、着実に会員数も増え 2020 年には創立 60 周年を迎える

団体となりました。法人格を取得した今後は、さらに皆様とともに医療社会福祉の向上に邁進

して参りたいと存じます。 

つきましては、下記のとおり、新協会設立を記念して心ばかりの式典を開催いたします。 

ご多忙のところ、誠に恐縮でございますが、万障お繰合わせの上、ご参加くださいますよう 

お願い申し上げます。 

   

  記 

 

１．日  時 ： 平成２９年９月２４日（日） 

１３時（受付開始１２時３０分） ～ １７時 

２．会  場 ： ホテル ポートプラザちば ２階 パール 

住所：千葉市中央区千葉港 8-5 電話：０４３-２４７-７２１１ 

３．内  容 ： 第一部 記念式典 

             記念講演  対人援助専門職に問われる責任 

～自律したソーシャルワーカーになるために～ 

講師 淑徳大学教授 佐藤俊一先生 

       第二部 記念祝賀会  

４．会  費 ： ６，０００円 

       （記念講演のみのご参加の方は無料ですが、お申し込みは必要です。） 

５．申 込 先 ： 裏面の申込用紙にご記入の上、ファックスにてお申し込みください。 

                ※当日のキャンセルはご遠慮ください。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

（一社）千葉県医療ソーシャルワーカー協会 総務担当 

船橋市リハビリセンター 江尻 和貴 

電話 047-468-2001  Fax 047-468-2059 

     

 

 


